
Diário Oficial

07 DE JANEIRO DE 2022 ANO IV | EDIÇÃO 551



SUMÁRIO

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itupeva, conforme Lei Municipal 2.155, de 18 de junho de 2019

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA

Atos Oficiais 3
Portarias 3



07 DE JANEIRO DE 2022 3IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ITUPEVA ANO IV | EDIÇÃO 551

Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Municipais de Itupeva

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2022
JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do ITUPEVA 

PREVIDÊNCIA – Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Públicos do Município de Itupeva, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo art. 29, inciso I da Lei complementar nº 
483 de 20 de fevereiro de 2020 ------------------------,

R E S O L V E divulgar as datas de pagamentos dos 
proventos de aposentadorias, pensões, e servidores ativos do 
ITUPEVA PREVIDÊNCIA, conforme tabela que segue:

MÊS PAGAMENTO
JANEIRO 28

FEVEREIRO 25
MARÇO 31
ABRIL 29
MAIO 31

JUNHO 30
JULHO 29

AGOSTO 31
SETEMBRO 30
OUTUBRO 27

NOVEMBRO 30
DEZEMBRO 29
13º SALÁRIO ATÉ 10 DE DEZEMBRO

Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA, aos seis dias do 
mês de janeiro de dois mil e vinte e dois.

JULIANE BONAMIGO

Diretora Presidente

Lavrada, publicada e registrada pelo Instituto de Previdência 
Social dos Servidores Municipais de Itupeva na data supra.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES

Diretora Administrativa
.............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 002, DE 06 DE JANEIRO DE 2022
A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, 
no uso da competência que lhe foi atribuída pelo art. 41, § 3º, 
da Lei Complementar nº 483, de 20 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora KATTIA RODRIGUES DE 
MORAES, portadora da cédula de identidade nº 34.271.308-
5, inscrita no CPF 321.611.838-00, sem prejuízo de suas 

funções, desempenhar a função de Diretora Previdenciária 
interinamente no período compreendido entre os dias 11 de 
janeiro de 2022 a 09 de fevereiro de 2022, em razão de gozo 
de férias regulamentares da atual Titular da referida Diretoria, 
a servidora ARACELI CARBONERI.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 11 de 
janeiro de 2022.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA, aos seis dias do 
mês de janeiro de dois mil e vinte e dois.

JULIANE BONAMIGO

Diretora Presidente

Lavrada, publicada e registrada pelo Instituto de Previdência 
Social dos Servidores Municipais de Itupeva na data supra.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES

Diretora Administrativa
.............................................................................................................................................


	Atos Oficiais
	Portarias

		2022-01-07T11:38:28+0000
	NAVINIA SILVA OLIVEIRA:45052268831 1




